



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3  
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Poul Jensen Entreprenør ApS

Aakjærvej 17, 7870 Roslev

CVR-nr. 24 23 64 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

**Poul Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Poul Jensen Entreprenør ApS Aakjærvej 17 7870 Roslev  Telefon: 97592885 Hjemmeside: <a href="http://www.poul-jensen.dk">www.poul-jensen.dk</a> E-mail: <a href="mailto:poul@poul-jensen.dk">poul@poul-jensen.dk</a>  CVR-nr.: 24 23 64 55 Stiftet: 14. september 1999 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling
<b>Modervirksomhed</b>	Poul Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.150.592 kr. mod 1.843.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.257 kr. mod 57.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.150.592</b>	<b>1.843.937</b>
1 Personaleomkostninger	-1.705.330	-1.310.492
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.808	-303.593
Andre driftsomkostninger	0	-7.455
<b>Driftsresultat</b>	<b>165.454</b>	<b>222.397</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.045	4.765
Andre finansielle indtægter	-127	213
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.394	-152.337
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.022</b>	<b>75.038</b>
Skat af årets resultat	5.765	-17.252
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.257</b>	<b>57.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	57.786
Disponeret fra overført resultat	-6.257	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.257</b>	<b>57.786</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.931.490	2.960.499
Materielle anlægsaktiver i alt	2.931.490	2.960.499
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.931.490</b>	<b>2.960.499</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	250.319	180.907
Varebeholdninger i alt	250.319	180.907
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	701.344	915.654
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.063	164.374
Andre tilgodehavender	3.994	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.250
Tilgodehavender i alt	879.401	1.086.278
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.781	6.781
Værdipapirer i alt	6.781	6.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.136.501</b>	<b>1.273.966</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.067.991</b>	<b>4.234.465</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	131.500	131.500
Overført resultat	<u>-17.377</u>	<u>-11.121</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>114.123</u></b>	<b><u>120.379</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>14.955</u>	<u>20.720</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.955</u></b>	<b><u>20.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.765.505</u>	<u>1.901.184</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.765.505</u>	<u>1.901.184</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	699.479	498.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.733	202.381
Anden gæld	<u>1.172.196</u>	<u>1.291.074</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.173.408</u>	<u>2.192.182</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.938.913</u></b>	<b><u>4.093.366</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.067.991</u></b>	<b><u>4.234.465</u></b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.485.639	1.147.193
Pensioner	177.582	133.372
Andre omkostninger til social sikring	42.109	29.927
	<b>1.705.330</b>	<b>1.310.492</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	182.394	152.337
	<b>182.394</b>	<b>152.337</b>
<b>3. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.965.505	2.101.184
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-200.000
	<b>1.765.505</b>	<b>1.901.184</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	965.505	1.101.184
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret:		
Løsørejerpantebrev kr. 2.100.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill i den i lejede lokaler etablerede virksomhed og i 8 entreprenørmaskiner.		
Skadeløsbrev kr. 400.000.		
Ejerpantebrev bil kr. 200.000 med pant i Scania.		
Ejerpantebrev bil kr. 150.000 med pant i Renault.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 425 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poul Jensen Holding ApS, CVR-nr. 24236749, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.